
 

 

 
 

Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo” 
Via Stanislao Manna, 23 – 80126 NAPOLI - cod. fisc. 80025220635  

cod. mecc. NAEE05400B - tel. 0817672642; e-mail naee05400b@istruzione.it 

POR Campania FSE 2014/2020 - Programma Operativo Scuola Viva IV annualità – Asse III – OT – 10 - OS -12. 

Codice Ufficio (CU) 250/4 – Codice Unico Progetto (CUP) E68H19000500007 

Progetto: “Crescere insieme…la scuola come luogo di inclusione” 

 

 

 

Reg. decreti n. 667  

SPETT.LE DITTE INTERESSATE 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

ACQUISTO MATERIALE, TENDAGGI E PANNELLI LOCALI DEL TEATRO 

Vista la lettera di invito Prot. n° 3502 del 04/05/2022; 

Viste le offerte ricevute dalle Ditte: 

VESTICASA di IZZO M. SRL 

CINIGLIO GROUP s.r.l.s. 

Vista l’attività negoziale curata dal Dirigente Scolastico con il conclusivo esame comparativo delle offerte 

sopra citate; 

DECRETA 

 
l’aggiudicazione provvisoria per l’acquisto materiale, tendaggi e pannelli LOCALI TEATRO alla DITTA 

VESTICASA per il prezzo  economicamente più vantaggioso che comprende trasporto e consegna. 

Il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà reso definitivo in assenza di opposizione entro il 

24/05/2022 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Gheta Maria Valentino 

 

 


		2022-05-09T15:01:25+0200




